

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Άρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ;ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ - ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΑΣ										
1	Προσωρινές γεφυρώσεις ορυγμάτων για την διευκόλυνση της κυκλοφορίας των πεζών.	1.1	ΥΔΡ ΚΠΤ-1.05-Γ	ΥΔΡ 6301:100%	ΜΗΝΕΣ	12	19,00	228,00		
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 M, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 M	1.2	ΥΔΡ ΚΠΤ-3.10.02.01.Μ-Γ	ΥΔΡ 6081.1:100%	M3	14.182,77	6,90	97.861,11		
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	1.3	ΥΔΡ ΚΠΤ-3.12-Γ	ΥΔΡ 6087:100%	ΜΜ	500	14,30	7.150,00		
4	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	1.4	ΥΔΡ ΚΠΤ-5.05.02.Μ-Γ	ΥΔΡ 6068:100%	M3	6.381,21	10,50	67.002,71		
5	Αντιστηρίξεις παρειών χάνδακος με μεταλλικά πετάσματα	1.5	ΥΔΡ ΚΠΤ-7.06-Α	ΥΔΡ 6103:100%	M2	6.007,02	34,60	207.842,89		
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	1.6	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8Α.Μ-Β	ΟΔΝ 4521B:100%	M2	23.784,65	8,50	202.169,53		
7	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	1.7	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-4-Β	ΟΔΝ 4120:100%	M2	23.784,90	0,42	9.989,66		
8	Ασφαλτική προεπάλειψη	1.8	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-Β	ΟΔΝ 4110:100%	M2	23.784,90	1,10	26.163,39		
9	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 8 cm	1.9	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-2.3-Β	ΟΔΝ 1132:100%	M2	23.784,90	1,70	40.434,33		
10	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m	1.10	ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-5.1.Μ-Β	ΟΔΝ 4321B:100%	M2	23.784,90	6,50	154.601,85		
11	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	1.11	ΥΔΡ ΚΠΤ-5.07.Μ-Γ	ΥΔΡ 6069:100%	M3	4.213,65	10,50	44.243,33		
	ΣΥΝΟΛΟ (1)							857.686,80	857.686,80	
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ,ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ,ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ										
1	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	2.1	ΥΔΡ ΚΠΤ-9.01-Γ	ΥΔΡ 6301:100%	M2	200	7,60	1.520,00		
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπτύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C8/10	2.2	ΥΔΡ ΚΠΤ-9.10.01-Γ	ΥΔΡ 6323:100%	M3	40	62,00	2.480,00		
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπτύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	2.3	ΥΔΡ ΚΠΤ-9.10.04-Γ	ΥΔΡ 6327:100%	M3	100	76,00	7.600,00		
4	Ψεκάσμός επιφανειών νωπού σκυροδέματος με συνθετικά υλικά επιβράδυνσης της πρώιμης αφυδάτωσης (curing)	2.4	ΥΔΡ ΚΠΤ-9.25-Γ	ΥΔΡ 6361:100%	M2	200	1,24	248,00		
5	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	2.5	ΥΔΡ ΚΠΤ-9.26-Γ	ΥΔΡ 6311:100%	Χγρ.	2.000	0,90	1.800,00		
								Σε μεταφορά	13.648,00	857.686,80

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Αρθρο	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
6	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα, κατά ΕΛΟΤ EN 1917, εντός κατοικημένων περιοχών εσωτ.διαμέτρου 1,50 Μ	2.6	ΥΔΡ ΚΠΤ-16.14.02-A	ΥΔΡ 6327:100%	Τεμ.	57	1.650,00	94.050,00	857.686,80
	ΣΥΝΟΛΟ (2)							107.698,00	107.698,00
	ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ,ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ,								
1	Καλύματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	3.1	ΥΔΡ ΚΠΤ-11.01.02-B	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.	4.674	2,80	13.087,20	
2	Βαθμίδες από χυτοσίδηρο	3.2	ΥΔΡ ΚΠΤ-11.03-A	ΥΔΡ 6753:100%	Χγρ.	855	2,20	1.881,00	
3	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3, ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εσωτερική διάμετρο με σωλήνες SN16, DN/	3.3	ΥΔΡ ΚΠΤ-12.30.01.42-B	ΥΔΡ 6711.6:100%	ΜΜ	1.148	80,00	91.840,00	
4	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3, ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εσωτερική διάμετρο με σωλήνες SN16, DN/	3.4	ΥΔΡ ΚΠΤ-12.30.01.44-B	ΥΔΡ 6711.7:100%	ΜΜ	590	125,00	73.750,00	
5	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3, ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εσωτερική διάμετρο με σωλήνες SN16, DN/	3.5	ΥΔΡ ΚΠΤ-12.30.01.45-B	ΥΔΡ 6711.7:100%	ΜΜ	973	205,00	199.465,00	
6	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3, ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο με σωλήνες SN16, DN/	3.6	ΥΔΡ ΚΠΤ-12.30.02.47-B	ΥΔΡ 6711.7:100%	ΜΜ	456	250,00	114.000,00	
7	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο ομβρίων	3.7	ΥΔΡ ΚΠΤ-16.01-B	ΥΔΡ 6744:100%	Τεμ.	60	100,00	6.000,00	
8	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ)	3.8	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-66.1-A	ΟΔΝ 2548:100%	Τεμ.	60	438,00	26.280,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (3)							526.303,20	526.303,20
							Αθροισμα		1.491.688,00
	Γ.Ε. & Ο.Ε.					1.491.688,00	x18,00%		268.503,84
							Αθροισμα		1.760.191,84
	Απρόβλεπτα					1.760.191,84	x15,00%		264.028,78
							Αθροισμα		2.024.220,62
	Πρόβλεψη Αναθεώρηση								2.000,16
							Αθροισμα		2.026.220,78
	Φ.Π.Α.					2.026.220,78	x24,00%		486.292,99
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								2.512.513,77

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΘΕΩΡΗΘΗ
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΣΗΣ Τ.Υ.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΓΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ